[8], 778, [105] p., [29] t. ; 4o

Fatáblás bőrkötés

Ex libris Christian Leonhard Leuchtius Iur. utriusque Doctor Comes Palatinus Caesareus ac Reipub; Norimbergensis Consiliarius (17. sz.)

Ex Libris Adami Lábadij 1732

Ex Libris Adami Lábadij Mp

Bibliothecae Szegediensis Schr Piar 769

S153. Strada, Famiano RA 4694

Famiani Strade Romani [...] De bello Belgico decades duae : ab excessu Caroli V. imp. usq; ad initium praefecturae Alexandri Farnesii Parmae Placentiaeque ducis III. ad annum 1678. continuatae

Moguntiae : imp. Johann. Godfrid Schönwetter, et Johann. Beyeri, 1651

[6], 778, [105] p., [29] t. ; 4o

Félbőr kötés

S154. Strada, Octavius de RD 680

Vitae imperatorum caesarumque Rom. orient. et occident. uxorum et liberorum eorundem, item tyrannorum qui Romanum Imper. occupare diuersis temporibus conati sunt, a Caio Iulio Caesare, primo Roman. monarcha usque ad inuictiss. D. D. Ferdinandum II. Roman. Imper. et annum Christi MDCXXIX, una cum eorum effigiebus et symbolis ex probatissimis historicis, aureis etiam, argenteis, et aeneis numismatibus delineatis [...] / Cura Octavii de Strada Francofurti : apud Eberhardum Kieserum, 1629

[2], 514, [8], 123, 18 p. ; 2o

Félbőr kötés

S155. Stransky, Pavel RA 9190

Respublica Bojema / a M. Paulo Stransky

Lugd. Batavorum : ex officina Elzeviriana, 1643

[8], 575, [13] p. ; 8o

Bőrkötés

Másodlat a M. N. Muzeumi Széch. Orsz. Könyvtárból (pecsét)

A M. K. Állami Elemi és Polgári Tanítónő-képezde Budapestest (pecsét)

Ex Bibliotheca Acad. Georgiae Augustae (pecsét)

S156. Stratemann, Wilhelm RA 2031

M. Wilh. Stratemanni Theatrum historicum : Exhibens memoriae iuvandae causa, per decem exitus et per secula, omnes reges, imperatores, pontifices romanos, viros celebres, etc. universamque historiarum acrarum et prophanarum seriem, a mundi origine ad annum MDCLVI. concinnatum Francofurti ; Lipsiae : apud Michaellem Russwurm, 1681

[12], 896, [14] p. ; 8o

Pergamenkötés

Annumeror libris Joannis Borschöt C. A. S. 1692.

P. Martini a S. Huberto 1738.

Martinus (18. sz.) (possessor)

Factus Martini Rohrmann (18. sz.)

Patris Gregorij a Sancto Ladislao e Clericis [...] Scholar. Piar. Anno 1742.

Bibl. Szeged. Schol. Piarum

S157. Strauch, Aegidius RA 5772

D. Aegidii Strauchii [...] Astrognosia synoptice et methodice in usum gymnasiorum et academiarum adornata : Addita sunt Asterismorum et planetarum schemata

Editio quarta

Wittebergae : imp. d. J. A. Quenstedt, et Christiani Heinr. Schumacheri ; typ. Christiani Fincelii, 1684